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Ändring av antalet aktier och röster i Saniona AB

Under april månad har det registrerade antalet aktier och röster i Saniona AB (”Saniona”) ökat 
till följd av utnyttjande av teckningsoptioner serie TO 4 som gavs ut i samband med den 
företrädesemission av units som beslutades av styrelsen den 14 december 2023 och som 
godkändes av den extra bolagsstämman den 16 januari 2024, samt den riktade emissionen av 
aktier till de som ingått toppgarantiåtaganden för att säkerställa den sista delen i teckningen i 
optionslösen av teckningsoptioner serie TO 4. Per den 30 april 2025 uppgår antalet registrerade 
aktier och röster i Saniona till 136 088 387.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas II-program i essentiell tremor, och Productos Medix, som innehar rättigheterna till tesofensin för 
fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om marknadsgodkännande i Mexiko. 
Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för samarbete: Tesomet™, redo för fas IIb i 
sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners 
inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2025-04-30 08:00 CEST.
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